101

105
109

110

118

120

122

123

126
136

141
142
146

Bapunon Apcenuii
Braanmuposuy

Korensunkos Marseit Uropesiy

ITnotuukoB Anton Buransesny
Mopkoskun Tumodeii
Pomanosuy

Kacunos Casennii Usanosuy
Mawkos Matseit Hukutny

Kysneuos Casenuit Pycnanonu

Ulanosan Anekcannp
Deopouy

Huosemues Crenan Ceopruesuy

Hepnoycos ®énop Anupeenny
Ape(neB Koncrautun
AHTOHOBHY

Jlemum Imutpuit Pomanosuy
Ulnsmunkos Cassa Aunpeesny

Auncksanuduumposansl 1 Tpacca:

113

[Maxonkuu Jleon JIMuTpuesny

He craproBanm 2 rpacca:

He duHMwmposanm 2 Tpacca

Mockeocran
roOpHORBMHAR
aKapemui

10.10.2012

18.07.2011
07.03.2012
03.08.2012

28.04.2012
24.09.2012

12.01.2011
10.10.2012

25.10.2012
05.10.2011
14.07.2012

17.11.2012
11.04.2012

10.01.2011

6/p

6/p

6/p

2 10H.

6/p

6/p

6/p

6/p
6/p

2 10H.

pabmm E.C.

Tarapunos B.B.
Maminiuna O.A.

Mamunna O.A.
Llernosa M.T".
['pabaun E.C.
[llernosa M.T.

Manuunna O.A.

Manuunna O.A.
Tarapunos B.B.

Jenses A JL.
paGnun E.C.
['paGaun E.C.

I'paGmun E.C.




